
令和２年３月１９日

第６学年保護者の皆様

中野区立新井小学校

校 長 杉 渕 尚

卒 業 式 の ご 案 内

早春の候、皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教

育活動にご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

６年生にとって思い出の多い小学校生活も残すところあと僅かとなってまいりました。

これまで、保護者の皆様には、並々ならぬご苦労があったことと推察申し上げます。保護

者の皆様にはお子様のご卒業、誠におめでとうございます。心よりお祝い申し上げます。

つきましては、下記の通り、第８２回卒業式を挙行いたします。ご多用の折とは存じま

すが、お繰り合わせの上、ご臨席を賜りますようご案内申し上げます。

なお、これまでにもお知らせの通り新型コロナウイルス感染症予防のために、式の次第

や進行などにおいて変更になっている部分がございます。卒業生は感染予防のためにマス

クを着用した状態で式に参加いたします。（歌を歌う際にもマスク着用とします）

ご家族で式へ参加される際にはマスク着用でお願いいたします。参加いただけるのはご

家族２名まで（在校生は参加しません）とさせていただきます。

記

１ 日 時 令和２年 ３月２４日（火）

○ 卒業生登校 ９：１５～９：２０

○ 保護者受付 ９：３０～９：４５ （北昇降口）

○ 保護者入場完了 ９：５０

○ 開式 １０：００

○ 閉式 １０：４０

○ 記念撮影 １０：５０ （式終了後）

○ 歓送会（５年生担当） １１：２５ （予定）

○ 卒業生・保護者下校 １２：００

２ 式 場 本校体育館

３ その他

○ 控室はございませんので、受付終了後、式場にお入りください。

○ 保護者の受付は９時４５分までとなっておりますが、準備の都合上、早めにご

来校していただけると幸いです。

○ 新型コロナウイルス感染症予防の目的から、保護者並びにそれに準じる大人の

方（２名まで）の列席に限らせていただきます。在校生の列席はご遠慮くださ

い。ご協力のほどよろしくお願いします。

〇 マスクをご持参下さい。

○ スリッパの持参は不要です。 体育館へは児童を含めて全員が外履きで入場

していただきます。

○ ご心配なことなどがございましたら、学級担任もしくは副校長までお問い合わ

せ下さい。 【問い合わせ】 副校長 渡辺 毅（3389-2311）


